東京医科大学病院
将来を見据えた薬薬連携研修会

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

がん治療を中心とした薬薬連携をより充実させていくために研修会を企画いたしました。

下記の通り開催致しますので、万障お繰り合わせの上ご出席頂きます様お願い申し上げます。

謹白

テーマ：今日からはじめる！抗がん薬治療のあいうえお

 司会                   東京医科大学病院 薬剤部 鮎原秀明

1．頭頚部がんの薬物治療について（19：00～ 19：30）

東京医科大学病院 薬剤部 中尾祐貴

2．乳がんの薬物治療について（19：30～ 20：00）

東京医科大学病院 薬剤部 望月かおり

日時：2024年7月26日(金)  19：00～20：00

対象者：薬局薬剤師など

参加費：無料

場所：オンライン研修会※インターネット会議システム「zoom」を利用します

申し込み：Google Form で行います。 （右上側の2次元コードからお入りください）

 締め切り：2024年7月23日（火）17時まで

 ※定員80名を超えた時点で締切らせていただきます。申し込みを完了された方には、研修会の1週

間前を目安に受講URLを申込みいただいたメール宛てにご案内させていただきます。

主催：東京医科大学病院 薬剤部

お問い合わせ：東京医科大学病院 薬剤部 email:yakuren@tokyo-med.ac.jp 担当 平田・眞鍋・東

	スライド 1